
 

 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

(позачергова п’ятдесят друга сесія сьомого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
22  квітня 2020 року 

 

Про встановлення ставки 

транспортного податку 

 

 

Відповідно до статті 143 Конституції України, керуючись пунктом 10.2 

статті 10, статтею 267 Податкового кодексу України (зі змінами та 

доповненнями) та статтями 26, 69 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

1. Встановити    ставку    транспортного   податку   з     розрахунку       на 

календарний рік у розмірі 25 000 гривень за кожен легковий автомобіль, що є 

об’єктом оподаткування відповідно до підпункту 267.2.1 пункту 267.2 статті 

267 Податкового кодексу України. 

2. Рішення набирає чинності з 01.01.2021 року. 

3. Відділу   економічного    розвитку    і    торгівлі  виконавчого  комітету 

Лубенської міської ради  оприлюднити рішення в засобах масової інформації. 

4. Контроль   за   виконанням  рішення   покласти   на   міського     голову 

Грицаєнка О.П. та постійну депутатську комісію з питань планування бюджету, 

фінансів та з питань приватизації. 

 

 

 

 

Міський голова                                                              О.П. Грицаєнко 


